= CLINICA

¢ BAVIERA

Comisiéon Nacional del Mercado de Valores
Edison, 4
28006 MADRID

Muy Sres. mios:

A los efectos previstos en el articulo 227 del Texto Refundido de la Ley del Mercado de Valores,
aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, pongo en su conocimiento la
siguiente

Otra Informacion Relevante

En relacién con nuestra comunicacion de fecha 7 de junio de 2018, nimero de registro 266495,
relativa al vigente contrato de liquidez firmado con Renta 4 Banco, S.A., y de acuerdo con lo
previsto en la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisién Nacional del Mercado de Valores
sobre los Contrato de Liquidez, adjuntamos el detalle de las operaciones correspondientes al
decimonoveno trimestre de vigencia del mencionado contrato (7 de diciembre de 2022 — 6 de
marzo de 2023).

Efectivo Titulos Precio Medio
Saldo inicio contrato 77.248,00 5.440
Saldo inicio trimestre 87.596,89 4.626
Compras 238.111,15 13.117 18,1529
Ventas 238.963,70 13.010 18,3677
Gastos 821,92
Saldo final 87.627,52 4.733

En Madrid, a 7 de marzo de 2023

Antonio Peral Ortiz de la Torre

Secretario del Consejo de Administracion
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NO

Operaciones

Fecha |Compra/Venta| Titulos Posicién a la fecha Medio Efectivo Operaciones | en Blogues
07/12/2022 Compra 100 4.726 18,1500 1.815,00 1 0
07/12/2022 Venta 100 4.626 18,2500 1.825,00 1 0
08/12/2022 Compra 641 5.267 18,1500| 11.634,15 16 0
08/12/2022 Venta 650 4.617 18,3391 11.920,40 9 0
09/12/2022 Compra 283 4.900 18,2353 5.160,60 3 0
09/12/2022 Venta 448 4.452 18,4382 8.260,30 9 0
12/12/2022 Compra 320 4772 18,7500 6.000,00 2 0
12/12/2022 Venta 320 4.452 19,1000 6.112,00 3 0
13/12/2022 Compra 400 4.852 18,9406 7.576,25 2 0
13/12/2022 Venta 400 4.452 19,2563 7.702,50 3 0
14/12/2022 Compra 510 4.962 18,4333 9.401,00 3 0
14/12/2022 Venta 120 4.842 18,7000 2.244,00 1 0
15/12/2022 Compra 252 5.094 18,3238 4.617,60 6 0
15/12/2022 Venta 775 4.319 18,4235| 14.278,25 4 0
16/12/2022 Compra 720 5.039 18,1365| 13.058,25 5 0
16/12/2022 Venta 240 4.799 18,3971 4.415,30 5 0
19/12/2022 Compra 595 5.394 17,8269 | 10.607,00 6 0
19/12/2022 Venta 660 4.734 18,1659 | 11.989,50 5 0
20/12/2022 Compra 530 5.264 17,8132 9.441,00 4 0
20/12/2022 Venta 320 4.944 18,0656 5.781,00 6 0
21/12/2022 Compra 12 4.956 17,9000 214,80 1 0
21/12/2022 Venta 300 4.656 17,9800 5.394,00 5 0
22/12/2022 Compra 60 4,716 17,7500 1.065,00 1 0
23/12/2022 Compra 530 5.246 17,6623 9.361,00 5 0
23/12/2022 Venta 277 4.969 17,8567 4.946,30 5 0
27/12/2022 Compra 120 5.089 17,5500 2.106,00 1 0
27/12/2022 Venta 120 4.969 17,6500 2.118,00 1 0
28/12/2022 Compra 300 5.269 17,4400 5.232,00 4 0
28/12/2022 Venta 14 5.255 17,6000 246,40 1 0
29/12/2022 Compra 300 5.555 17,1400 5.142,00 2 0
29/12/2022 Venta 338 5.217 17,4744 5.906,35 14 0
30/12/2022 Compra 120 5.337 17,3500 2.082,00 2 0
30/12/2022 Venta 141 5.196 17,4574 2.461,50 6 0
02/01/2023 Venta 65 5.131 17,7500 1.153,75 1 0
03/01/2023 Venta 125 5.006 17,7500 2.218,75 1 0
04/01/2023 Compra 161 5.167 17,9000 2.881,90 3 0
04/01/2023 Venta 200 4.967 18,1635 3.632,70 3 0
05/01/2023 Compra 46 5.013 17,6174 810,40 2 0
05/01/2023 Venta 200 4.813 18,2000 3.640,00 1 0
06/01/2023 Compra 200 5.013 17,9000 3.580,00 2 0
06/01/2023 Venta 200 4.813 18,0500 3.610,00 1 0
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09/01/2023 Compra 400 5.213 17,8500 7.140,00 9 0
10/01/2023 Compra 400 5.613 17,6250 7.050,00 4 0
11/01/2023 Compra 375 5.988 17,6433 6.616,25 2 0
11/01/2023 Venta 362 5.626 17,8242 6.452,35 2 0
12/01/2023 Compra 750 6.376 17,5135| 13.135,10 5 0
12/01/2023 Venta 304 6.072 17,7046 5.382,20 6 0
13/01/2023 Compra 500 6.572 17,4080 8.704,00 3 0
13/01/2023 Venta 498 6.074 17,6157 8.772,60 5 0
16/01/2023 Venta 579 5.495 17,7639 | 10.285,30 10 0
17/01/2023 Venta 275 5.220 17,9500 4.936,25 7 0
18/01/2023 Venta 12 5.208 18,1000 217,20 1 0
19/01/2023 Compra 80 5.288 18,0000 1.440,00 1 0
19/01/2023 Venta 80 5.208 18,2000 1.456,00 3 0
20/01/2023 Venta 310 4.898 18,1323 5.621,00 4 0
23/01/2023 Compra 180 5.078 18,5444 3.338,00 2 0
23/01/2023 Venta 305 4.773 18,6426 5.686,00 3 0
24/01/2023 Venta 200 4.573 18,7250 3.745,00 6 0
25/01/2023 Compra 280 4.853 18,6759 5.229,25 5 0
25/01/2023 Venta 175 4.678 18,9229 3.311,50 3 0
26/01/2023 Compra 150 4.828 18,6500 2.797,50 3 0
26/01/2023 Venta 150 4.678 18,7500 2.812,50 2 0
27/01/2023 Compra 60 4.738 18,6500 1.119,00 1 0
27/01/2023 Venta 76 4.662 18,7500 1.425,00 3 0
30/01/2023 Compra 100 4.762 18,7500 1.875,00 1 0
30/01/2023 Venta 100 4.662 18,9000 1.890,00 1 0
31/01/2023 Compra 90 4.752 18,7000 1.683,00 1 0
31/01/2023 Venta 90 4.662 18,8000 1.692,00 1 0
01/02/2023 Compra 120 4.782 18,8438 2.261,25 18 0
01/02/2023 Venta 120 4.662 18,9042 2.268,50 5 0
02/02/2023 Compra 271 4.933 18,6775 5.061,60 4 0
02/02/2023 Venta 272 4.661 18,8947 5.139,35 5 0
03/02/2023 Compra 285 4.946 18,7684 5.349,00 6 0
03/02/2023 Venta 225 4.721 18,8167 4.233,75 5 0
07/02/2023 Compra 295 5.016 18,3763 5.421,00 10 0
07/02/2023 Venta 55 4.961 18,5000 1.017,50 1 0
08/02/2023 Compra 81 5.042 18,3852 1.489,20 3 0
08/02/2023 Venta 125 4.917 18,5000 2.312,50 2 0
09/02/2023 Compra 144 5.061 18,3125 2.637,00 4 0
09/02/2023 Venta 315 4.746 18,5317 5.837,50 5 0
10/02/2023 Venta 45 4.701 18,5000 832,50 2 0
13/02/2023 Compra 50 4.751 18,4500 922,50 3 0
13/02/2023 Venta 55 4.696 18,5500 1.020,25 2 0
14/02/2023 Compra 250 4.946 18,5640 4.641,00 4 0
14/02/2023 Venta 300 4.646 18,7250 5.617,50 5 0
15/02/2023 Compra 35 4.681 18,5500 649,25 2 0
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16/02/2023 Compra 125 4.806 18,5440 2.318,00 4 0
16/02/2023 Venta 55 4.751 18,6500 1.025,75 1 0
17/02/2023 Compra 300 5.051 18,5392 5.561,75 6 0
17/02/2023 Venta 197 4.854 18,8292 3.709,35 4 0
20/02/2023 Compra 210 5.064 18,6000 3.906,00 3 0
20/02/2023 Venta 307 4.757 18,7365 5.752,10 6 0
21/02/2023 Compra 125 4.882 18,4940 2.311,75 4 0
21/02/2023 Venta 55 4.827 18,6500 1.025,75 1 0
22/02/2023 Compra 55 4.882 18,5000 1.017,50 1 0
23/02/2023 Compra 55 4.937 18,6000 1.023,00 1 0
23/02/2023 Venta 190 4.747 18,7684 3.566,00 5 0
24/02/2023 Compra 294 5.041 18,6029 5.469,25 4 0
24/02/2023 Venta 205 4.836 18,7427 3.842,25 3 0
27/02/2023 Venta 205 4.631 18,7695 3.847,75 6 0
28/02/2023 Compra 89 4.720 18,7309 1.667,05 2 0
28/02/2023 Venta 285 4.435 18,9386 5.397,50 5 0
01/03/2023 Compra 288 4.723 18,9257 5.450,60 5 0
01/03/2023 Venta 130 4.593 19,2538 2.503,00 2 0
02/03/2023 Compra 170 4.763 18,7971 3.195,50 8 0
02/03/2023 Venta 210 4.553 19,0333 3.997,00 7 0
06/03/2023 Compra 310 4.863 18,8577 5.845,90 6 0
06/03/2023 Venta 130 4.733 19,0538 2.477,00 3 0
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